Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

 18.01.2023 г.             № 9

Об итогах муниципального конкурса

практик наставничества «Путь к успеху»

 В целях создания условий для изучения опыта наставничества и выявления

лучших практик различных форм наставничества в образовательных организациях

Шкотовского муниципального района и на основании приказа МКУ «Управление

образованием» Шкотовского муниципального района № 253 от 07.11.2022 года в период

с 30.12.2022 г. по 16.01.2023 года проведен муниципальный конкурс практик

наставничества «Путь к успеху». В муниципальном конкурсе практик наставничества

приняли участие 4 педагога из 4-х образовательных организаций Шкотовского

муниципального района (МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково», МБОУ «СОШ № 25 с.

Романовка», МБОУ «СОШ № 27 пгт Смоляниново», МБОУ «СОШ № 29 с.

Центральное». Все материалы, представленные на конкурс, имеют методическое

обеспечение и практическую направленность.

Итоги конкурса следующие:

В номинации «Наставничество в профессии»

2 место: Ибрагимова М.В., учитель математики МБОУ «СОШ № 27 пгт Смоляниново»

В номинации «Наставничество в образовании»

1 место: Палагин В.А., учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ № 29 с.

Центральное»;

2 место: Смолина Е.В., учитель МБОУ «СОШ № 25 с. Романовка»;

В номинации «Дети учат детей»:

1 место: Колесникова Е.В., заместитель директора МБОУ «СОШ № 15 пос. Штыково».

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами участников конкурса, ставших победителями и призерами

муниципального конкурса практик наставничества «Путь к успеху».

2. Отделу мониторинга и развития образования МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района (Калугина):

2.1. Распространить лучший опыт практик наставничества в образовательных

организациях Шкотовского муниципального района.

2.2. Направить лучшие работы в Региональный наставнический центр для участия

в Региональном конкурсе практик наставничества.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Т.В. Иващенко,

заместителя директора МКУ «Управление образованием» Шкотовского

муниципального района.

Директор          Г.Н. Танеева